МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	19.03.2020

	№ 161

	г. Новосибирск

О создании рабочей группы
(в ред. от 31.07.2023 № 395)

В целях разработки проекта государственной программы Новосибирской области «Стимулирование развития жилищного строительства Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта государственной программы Новосибирской области «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области» (далее – рабочая группа).
2. Утвердить предлагаемый состав рабочей группы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   А.В. Колмаков

Михайлова К.С.
228-64-66

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства строительства Новосибирской области
от 19.03.2020 № 161
(в ред. от 31.07.2023 № 395)

Состав
рабочей группы по разработке проекта государственной программы Новосибирской области «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области»

	Колмаков Алексей Викторович
	министр строительства Новосибирской области – руководитель рабочей группы

	Агафонова Наталья Анатольевна
	начальник сводно-аналитического отдела управления экономики министерства строительства Новосибирской области

	Вихрова Жанна Вадимовна
	заместитель начальника управления  – начальник отдела финансового обеспечения управления экономики министерства строительства Новосибирской области

	Вольтер Роман Георгиевич
	начальник отдела правового обеспечения министерства строительства Новосибирской области

	Галитаров Никита Дмитриевич
	депутат Законодательного Собрания Новосибирской области, член комитета по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам Законодательного Собрания Новосибирской области (по согласованию)

	Игонина Наталья Анатольевна
	начальник отдела жилищных программ министерства строительства Новосибирской области

	Илюхин Вячеслав Викторович
	депутат Законодательного Собрания Новосибирской области, член комитета по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам Законодательного Собрания Новосибирской области (по согласованию)

	Козлова Ольга Руслановна
	начальник управления развития строительного комплекса министерства строительства Новосибирской области2

	Панин Александр Анатольевич
	старший инспектор контрольно-счетной палаты Новосибирской области (по согласованию)

	Поляков Илья Леонидович
	депутат Законодательного Собрания Новосибирской области, заместитель председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам Законодательного Собрания Новосибирской области (по согласованию)

	Попова Анна Геннадьевна
	консультант отдела методологии и мониторинга государственных и целевых программ управления анализа и сводного планирования социально-экономического развития министерства экономического развития Новосибирской области (по согласованию)

	Рахимова Наиля Шалкатовна
	начальник отдела по работе с проблемными объектами управления контроля в области долевого строительства и инженерного обеспечения министерства строительства Новосибирской области

	Савонина Екатерина Геннадьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства министерства строительства Новосибирской области

	Сырова Юлия Викторовна
	заместитель министра – начальник управления экономики министерства строительства Новосибирской области

_______»

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf